90101604 Servicios de cáterin en la obra o lugar de trabajo 6,254.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 6,254.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 6,254.00

Total 6,254.00

El monto de : **Seis  mil doscientos cincuenta y cuatro con 00/100 (6,254.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG171413934616376c4e